２０２０年９月１４日
関係各位

公益社団法人 日本セラミックス協会
東 海 支 部

支部長 大槻 主税

公益社団法人 日本セラミックス協会東海支部

２０２０年度 見学会 中止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より当支部の

運営には、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既に東海支部 見学会開催案内を下記のようにさせて頂きましたが、新

型コロナウィルス感染防止の観点から開催を中止致します。ご了解の程、宜し

くお願い申し上げます。
敬具

記

◆中止となる行事◆

日 時：２０２０年１０月２日(金) 13:45～15:45

内 容：見学先 みなとアクルスエネルギーセンター

http://minatoaquls.com/concept/effort/smart/

名古屋市港区港明二丁目

          ＴＥＬ：052-653-7798

締 切： ２０２０年９月１１日（金）

問合せ先：公益社団法人 日本セラミックス協会東海支部 事務局

日本ガイシ株式会社 研究開発本部 企画部 廣田 寿一

E-mail：hrtmc-17@ngk.co.jp TEL：052-872-7755